En virtud de la mencionada escritura pública la compañía reforma el artículo cuarto del Estatuto 

Social, referido al capital, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO CUARTO.- El capital social de la compañía es de CIENTO TRES MIL Dólares de 
los Estados Unidos de América (US$ 103.000,00) dividido en ciento tres mil participaciones de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una...... > 

Quito, 3 de diciembre de 2013 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio